
'Prc/r.ltura de São Jodé do.J Campo.J 

€Jtado d, S12o 'Paulo 

LIVRO N.t. 

DECRETO N9 5536/86 

de 09 de maio de 1986 

FL~. N~ 

Dispõe sobre abertura de crédito es 

pecial no valor de CZ$.1.000.000,00 

O Preféito Municipal de são José dos Ca 

os , no uso das atribuições que confere o artigo 39, item V do Decreto-Lei 

omplementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da 

azenda um crédito especial no valor de CZ$.1.000.000,00 (um milhão de cru 

ados), autorizado pela Lei n9 3135/86 de 09/05/86 , destinado a aquisição 

e veículos e equipamentos para a Polícia Militar do Estado de são Paulo,e 

ue terá a seguinte discriminação: 

SECRETARIA DE GOVERNO 

.00 Gabinete do Secretário 

.00 - 06301771.60 Equipamentos para a Polícia Militar do Estado de São 

Paulo . 

. 00 - 3132 Outros Serviços e Encargos 1.000.000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo -

nterior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO das recé~tas previs 

as para o corrente exercício. 

Artigo 39 - Este decreto entrará em 

or na data de sua publicação, revogadas contrário. 

de são José dos 

os, aos 09 de maio de 1986. 

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

ao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos nove dias do mês dernaio 

o ano de mil novecentos e oitenta e seis . 

Júnior 

Formalização de Atos 


